
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.05.2025 м. Горішні Плавні № 129    

Про організацію відпочинку 

дітей влітку 2025 року 

 

На виконання власних повноважень, зазначених в статті 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 
оздоровлення та відпочинок дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 
24.03.2021 №305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 
закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», Порядком 
забезпечення безоплатним харчуванням дітей військовослужбовців за рахунок 
бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади, затвердженим 

рішенням 35 сесії Горішньоплавнівської міської ради восьмого скликання від 
15.08.2023, на виконання Комплексної програми розвитку освітньої галузі 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади Кременчуцького району 
Полтавської області на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням п’ятнадцятої 
сесії восьмого скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області від 14.12.2021, та з метою забезпечення повноцінного відпочинку дітей 
влітку 2025 року виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити мережу пришкільних таборів Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2025 рік згідно з додатком 1. 
2. Затвердити період відпочинкової зміни тривалістю 15 робочих днів з 

02 по 21 червня 2025 року. 

3. Установити вартість одноразового харчування на одну дитину в день у 
пришкільних таборах в розмірі 100,00 грн (сто гривень 00 копійок).  

4. Установити відсоток відшкодування частини вартості харчування за 
рахунок бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади за одну 
дитину на день у розмірі 50%, що складає 50,00 грн (п’ятдесят гривень 00 

копійок), відсоток часткової оплати вартості харчування за рахунок батьків за 
одну дитину на день у розмірі 50%, що складає 50,00 грн (п’ятдесят гривень 00 

копійок).  
5. Здійснювати оплату за перебування в пришкільних таборах за рахунок 

коштів бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади дітей 
пільгових категорій, а саме: 

- дітей-сиріт; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- дітей, позбавлених батьківського піклування; 
- дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у спеціальних та 

інклюзивних класах; 
- дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 

- дітей, евакуйованих із зони відчуження, дітей, які є особами з 
інвалідністю внаслідок Чорнобильської катастрофи, і тих, що проживали у зоні 
безумовного (обов’язкового) відселення з моменту аварії до прийняття 
постанови про відселення, відповідно до Закону України «Про статус і 
соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи»; 

- дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, дітей, які мають статус 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; 

- дітей з числа осіб, визначених у статтях 10 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; 

- дітей військовослужбовців, які беруть участь у захисті України у зв’язку з 
повномасштабною російською військовою агресією; 

- дітей батьків-осіб з інвалідністю внаслідок війни; 
- дітей з сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, із сімей загиблих 

Захисників та Захисниць України. 
6. Затвердити склад комісії з перевірки готовності пришкільних таборів та 

закладів дошкільної освіти до роботи у літній період 2025 року згідно з 
додатком 2. 

7. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (Семерянін О.Г.): 

7.1. Провести до 30.05.2025 комісійне обстеження готовності 
пришкільних таборів та закладів дошкільної освіти до роботи у літній період 
2025 року згідно з вимогами чинного законодавства України. 

7.2. Забезпечити умови для належного функціонування пришкільних 
таборів та закладів дошкільної освіти. 

7.3. Поінформувати до 31.07.2025 виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради про підсумки відпочинкової кампанії 2025 
року. 

8. Центру ПМСД м.Горішні Плавні (Ковпак А.В.) забезпечити медичне 
обслуговування дітей у пришкільних таборах. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Угнічеву Н.Д. 
 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)        Дмитро БИКОВ 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 

13.05.2025 № 129 

 
 

Мережа пришкільних таборів  

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2025 рік 

 
 

№ 
з/п 

Назва пришкільного табору 
Кількість 

місць 

1 

Пришкільний табір з денним перебуванням «Країна мрій» 
Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

100  

2 

Пришкільний табір з денним перебуванням «Веселка» 
Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

80 

3 

Пришкільний табір з денним перебуванням «Energy» Опорного 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 імені 
В.О.Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області» 

120  

4 

Пришкільний табір з денним перебуванням «Ромашка» 

Спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 з 
поглибленим вивченням англійської мови Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

110  

5 

Пришкільний табір з денним перебуванням «Дзвіночок» 
Спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 з з 
поглибленим вивченням предметів природничо-математичного 
циклу ім.Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

60 

6 

Пришкільний табір з денним перебуванням «Сонечко» 
Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

130 

7 

Пришкільний табір з денним перебуванням «Промінь» Опорного 

закладу «Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області» 

50 

 Всього: 650 
 

Начальник відділу освіти                 Оксана СЕМЕРЯНІН 
 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 

13.05.2025 № 129 

 

Склад 

комісії з перевірки готовності пришкільних таборів  

та закладів дошкільної освіти до роботи у літній період 2025 року 

 

 

УГНІЧЕВА Надія –  заступник міського голови, голова Комісії 

СЕМЕРЯНІН Оксана – начальник Відділу освіти, заступник голови Комісії 
 

Члени комісії: 

ІВАНОВА Оксана – головний бухгалтер Відділу освіти 
 

КАЧАНОВА Тетяна – начальник відділу у справах сім’ї та молоді служби 
у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики  
 

ПАВЛЕНКО Любов – головний спеціаліст Відділу освіти 
 

ВЕЛИКОРОДНИЙ 
Владислав  

– начальник відділу цивільного захисту, 
мобілізаційної роботи та охорони праці 
 

Представник Кременчуцького РУ ГУ Держпродспоживслужби в Полтавській 
області (за згодою) 

 

Представник  Кременчуцького РУ ГУ ДСНС України в Полтавській області 
(за згодою) 

 

 

Начальник відділу освіти                 Оксана СЕМЕРЯНІН 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


